南昌职业大学采购项目邀请函

各厂家、公司（乙方）：
我们荣幸的邀请贵单位为我校项目投标单位，现将有关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、项目概况
1.项目名称：南昌职业大学香樟校区空调采购项目
2.项目编号：BS23102021
3.邀标单位（甲方）：南昌职业大学
4.项目地点：南昌职业大学香樟校区内
二、标书内容
1.公司资格文件（营业执照、税务登记证及纳税证明、法定代表人授权委托书、企业介绍等）。
2.单位诚信投标报价承诺书及售后服务承诺书。
3.近二年成功案例证明材料（如：合同复印件）。
4.投标单位对投标货物及服务报价，应报出最具有竞争力的价格，按附件要求分项报价（至少包括：品目名称，品牌，型号规格，单价，厂家，技术参数）,每种类型的产品附图片彩页，设备品牌为行业知名品牌。
5.标书中注明开票税点。
以上材料均需盖单位公章。
三、标书要求
1.标书用A4纸正反打印，胶装成书；另需单独提供分项报价，用A4纸正反打印，内容不许涂改或行间插字，均一式伍份（正本各壹份、副本各肆份）。
2.准备资料原件接受资质审核。
3.标书密封、签字并加盖齐缝章。
4.请于2023年11月3日下午4点前将标书寄出，并邮寄至：江西省南昌市安义县前进东路8号南昌职业大学，收件人及电话：谭老师 13870912862 。
四、产品质量
若中标，乙方所有产品必须按要求质量出货，保证原装正品，不得以次充好，不得转包，如有发现，甲方有权拒付项目所有款项，保留追究违约责任的权力。
五、廉洁协议
乙方不得主动给予、甲方不得主动索要或接受乙方及其相关单位和人员提供的回扣、礼金、有价证券、支付凭证、贵重物品等，不得围标、串标，严格遵守商业道德和市场规则，共同营造公平公正的商务交易环境。一经发现，所有货物将免费赠送给甲方使用，全部货款不予支付。
六、开标方式及开标时间
开标方式：安义校区新办公楼208会议室召开开标会议，法定代表人或授权代表与项目方案技术人员持合法证件按时到会并签到，未按时到达会议现场的，甲方有权取消其投标资格；招投标双方确认投标文件无误后，以抽签方式，先后进入会场在15-20分钟之内进行公司介绍、资质审核、成功案例、讲标。
开标时间：另行通知。
七、项目其他要求
1.本项目招标的投标单位应为品牌生产制造商，不接受销售代理商投标，但应在标书中指定不少于3家优质授权代理商。
2.所指定的优质授权代理商必须具备中大型项目服务经验，具备完善的设备施工、安装、维保服务体系，具备项目前期的现场勘察、工程咨询、图纸设计能力。
3.我校与中标单位签订战略合作协议，在中标单位指定的优质授权代理商中选择分批采购项目的供应商并采购合同，价格按战略合作协议（含补充协议）约定执行。
4.投标单位应提供相关品类型号空调设备供货价格清单与对应型号辅材报价清单（格式要求详见附件二），报价应包括人工及税费等。
5.除宿舍空调外，其他空调要具备物联网功能。
邀标单位：南昌职业大学（甲方）
单位地址：江西省安义县前进东路8号
发函时间：2023年10月27日
联 系 人：谭老师 13870912862

附件一
项目设备清单（预估）如下：

	项目总体建设空调设备需求清单（预估）

	教学实训楼

	楼栋
	数量/面积

	教学实训楼1#
	181台

	教学实训楼2#
	65台

	教学实训楼3#
	167台

	教学实训楼4#
	202台

	教学实训楼5#
	86台

	教学实训楼6#
	191台

	教学实训楼7#
	234台

	教学实训楼8#
	205台

	教学实训楼9#
	186台

	大门（门卫室）
	10台

	宿舍

	宿舍1#
	611台

	宿舍2#
	360台

	宿舍3#
	290台

	宿舍4#
	300台

	合计
	3088（台）

	备注：
1、该建设设备需求清单不包含项目内产业园内设计的相关楼栋及需求；
2、以上楼栋为目前已明确规划功能及用途楼栋，实际数量根据交付功能及要求会有略微调整；
3、以上设备数量不包含项目建设的行政主楼+图书馆（约4.5万方）、体育场馆（约1.7万方）、食堂及后勤用房（约2.7万方）等大空间建筑。

附件二
	各品类空调报价表（按单台报价）

	序号
	类别
	品目名称
	品牌
	型号规格
	技术参数
	数量
	单位
	单价（元）
	备注

	1
	壁挂空调
	1.5P挂机

	1
	台

	变频三级节能

	2

	1.5P挂机

	1
	台

	变频二级节能

	3

	1.5P挂机

	1
	台

	变频一级节能

	4

	2P挂机

	1
	台

	变频三级节能

	5

	2P挂机

	1
	台

	变频二级节能

	6

	2P挂机

	1
	台

	变频一级节能

	7
	立式空调
	3P柜机

	1
	台

	变频三级节能

	8

	3P柜机

	1
	台

	变频二级节能

	9

	3P柜机

	1
	台

	变频一级节能

	10

	5P柜机

	1
	台

	变频三级节能

	11

	5P柜机

	1
	台

	变频二级节能

	12

	5P柜机

	1
	台

	变频一级节能

	13
	天花机
	2P天花机

	1
	台

	变频三级节能

	14

	2P天花机

	1
	台

	变频二级节能

	15

	2P天花机

	1
	台

	变频一级节能

	16

	3P天花机

	1
	台

	变频三级节能

	17

	3P天花机

	1
	台

	变频二级节能

	18

	3P天花机

	1
	台

	变频一级节能

	19

	5P天花机

	1
	台

	变频三级节能

	20

	5P天花机

	1
	台

	变频二级节能

	21

	5P天花机

	1
	台

	变频一级节能

	22
	风管机
	1.5P风管机

	1
	台

	变频三级节能

	23

	1.5P风管机

	1
	台

	变频二级节能

	24

	1.5P风管机

	1
	台

	变频一级节能

	25

	2P风管机

	1
	台

	变频三级节能

	26

	2P风管机

	1
	台

	变频二级节能

	27

	2P风管机

	1
	台

	变频一级节能

	28

	3P风管机

	1
	台

	变频三级节能

	29

	3P风管机

	1
	台

	变频二级节能

	30

	3P风管机

	1
	台

	变频一级节能

	31

	5P风管机

	1
	台

	变频三级节能

	32

	5P风管机

	1
	台

	变频二级节能

	33

	5P风管机

	1
	台

	变频一级节能

	34

	6P风管机

	1
	台

	变频三级节能

	35

	6P风管机

	1
	台

	变频二级节能

	36

	6P风管机

	1
	台

	变频一级节能

	37

	7P风管机

	1
	台

	变频三级节能

	38

	7P风管机

	1
	台

	变频二级节能

	39

	7P风管机

	1
	台

	变频一级节能

	合计(以上报价含税、人工等)

注：以上清单可提供多款型号报价，行数不够请自行增加。
每款型号产品请依据序号顺序，依次另附彩页。

	各品类空调辅材报价表（按单价）

	序号
	品目名称
	品牌
	型号规格
	技术参数
	数量
	单位
	单价（元）
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	合计(以上报价含税、人工等)

注：以上辅材，含物联网传感器（模块）、支架、铜管等有关配件，请分门别类列出，行数不够请自行增加。

[image: 3c9e96a4cb5021ffd550de037388600]
image1.jpeg
IR BRIV A BRSO K T B LSS NP S EmEE

it ()
TR 61294907
i

BB 0
e RABHH S 33999.18
ARG 578949.89
b [ mEhRaRie | 57894989
AT
RS L] 1B £153
1 BAGER | 61294907 |
1876 BEAER 5478945 [
ST 2 WEHE | 5015854 .
T 60865 Ca
T 402226 3
3 B 082 -
4 RS 56 m
[ e 5 | @AammR | 13280674 |
| y; 3 it 6 BREE 022
11 7 Bt 035 -
] : : s fe - == EEER 900
L - = En s 8 [gu] BE 700
= / \\ [T =1 ]
// /i oS [3 [ aEeEm | 4400